#### PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO



Região dos Lagos – Estado do Rio de Janeiro Secretaria Municipal de Educação

# CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA E REALIZAÇÃO DE PROVA <u>DE CONCEITO</u>

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024/SEME

### PROCESSO nº 56586/2023/SEME

A Secretaria Municipal de Educação de Cabo Frio, através de seu Agente de Contratação e equipe, nomeados pela Portaria/SEME nº 022 de 21 de março de 2024, em atenção ao disposto no item 12 do Termo de Referência, anexo I do Edital, CONVOCA a SOLUCOES MODERNA EDITORA E SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ Nº 08.623.848/0001-89, provisoriamente habilitada no certame em referência, para APRESENTAÇÃO DAS AMOSTRAS E REALIZAÇÃO DA PROVA DE CONCEITO.

As **AMOSTRAS** deverão ser entregues na sede da Secretaria Municipal de Educação – SEME, setor de supervisão escolar, situada na Rua Romário Gomes, 235, Jardim Flamboyant, Cabo Frio, RJ, das 08h às 17h.

A **PROVA DE CONCEITO** será realizada no dia 23/09/2024, às 08h30, através da plataforma de reunião virtual Google Meet por meio do link <a href="https://meet.google.com/tvi-xxri-yjw">https://meet.google.com/tvi-xxri-yjw</a> e poderá ser acompanhada por qualquer interessado.

Mais informações referentes à apresentação das amostras e à prova de conceito encontram-se no Edital e seus anexos disponíveis nos endereços eletrônicos: <a href="https://www.transparencia.cabofrio.rj.gov.br/licitacaolista.php?id=1353">https://www.transparencia.cabofrio.rj.gov.br/licitacaolista.php?id=1353</a> e <a href="http://www.licitanet.com.br">https://www.licitanet.com.br</a> ou poderão ser obtidas e dirimidas das 09:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h, diariamente, exceto sábados, domingos e feriados na Secretaria Municipal de Educação - SEME, Setor de Licitação, através do telefone nº (22) 3199 - 8028, ramal 203 ou pelo e-mail: pregao@semecabofrio.rj.gov.br.

Cabo Frio/RJ, 18 de setembro de 2024.



### Roger Damascena Santana

Agente de contratação/Pregoeiro Portaria nº022 de 21 de março de 2024